令和元年 ７月２９日

各報道機関  御中

宮崎大学企画総務部

     総務広報課長

夏期一斉休業の実施について（お知らせ）

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃より本学の教育・研究・社会貢献活動についてご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

本学では、職員の心身の健康の維持及び家庭生活の充実を図るとともに、全職員が一斉に休むことによる

管理的経費の抑制、地球温暖化防止及び省エネルギーに資することを目的に、下記のとおり夏季一斉休業を

実施します。

つきましては、お手数をお掛けしますが、貴機関内に周知いただきますよう、よろしくお願いいたします。

敬具

記

 １．実施期間
令和元年８月１３日（火）、１４日（水）、１５日（木）

２．対象部局

全部局（医学部、医学部附属病院を除く）

報道発表 ～世界を視野に 地域から始めよう～

① 問い合せ先
国立大学法人宮崎大学企画総務部
〇夏季一斉休業制度について
人事課職員係 0985-58-7110

〇その他の事項について
総務広報課総務係 0985-58-2854

② 発信元
宮崎大学企画総務部総務広報課
TEL：0985-58-7114  FAX：0985-58-2886

事 務 連 絡

令 和 元 年 ６ 月 ５ 日

関 係 各 位

国立大学法人宮崎大学企画総務部総務広報課長

山 里 里 美

夏季一斉休業の実施について（お知らせ）

本学では、職員の心身の健康の維持及び家庭生活の充実を図るとともに、全職員が一斉に休むこと

による管理的経費の抑制、地球温暖化防止及び省エネルギーに資することを目的に、下記のとおり夏

季一斉休業を実施します。

つきましては、お手数をお掛けしますが、貴機関内に周知いただきますよう、よろしくお願いいた

します。

記

１．実施期間

令和元年８月１３日（火）、１４日（水）、１５日（木）

２．対象部局

全部局（医学部、医学部附属病院を除く）

本件に関する問合せ先

国立大学法人宮崎大学企画総務部

○夏季一斉休業制度について

人事課職員係 0985-58-7110

○その他の事項について

総務広報課総務係 0985-58-2854

	20190607プレスリリース
	【宮崎大学】夏季一斉休業の通知について